

## Puestos que se suprimen:

Núm. orden	Relación de puestos. Denominación	Grupo	Tipo puesto	Nivel	Complemento específico	Forma provisión	Observaciones
14	<i>Servicio de Asuntos Administrativos y Jurídicos</i> Jefe de Servicio .....	A	S	28	2.763.516	Concurso.	DH. Licenciado en Derecho.
244	<i>Servicio de Contabilidad y Presupuestos</i> Jefe de Servicio .....	A, B	S	26	2.292.564	Concurso.	DH. Licenciado o Diplomado en Empresariales.

## Puestos que se crean:

Núm. orden	Relación de puestos. Denominación	Grupo	Tipo puesto	Nivel	Complemento específico	Forma provisión	Observaciones
	<i>Gerencia</i> Vicegerente de Asuntos Económicos .....	A	S	29	4.219.920	Libre designación.	DH. Abierto a otras Administraciones. Licenciado en Económicas o Empresariales.
	<i>Servicio de Contabilidad Presupuestaria y Financiera</i> Jefe de Servicio .....	A	N	28	2.763.516	Libre designación.	DH. Abierto a otras Administraciones.
	<i>Servicio de Infraestructuras</i> Jefe de Servicio .....	A, B	N	26	2.292.564	Libre designación.	DH.
	<i>Servicio de Organización Administrativa y Asuntos Generales</i> Jefe de Servicio .....	A	N	28	2.763.516	Libre designación.	DH. Licenciado en Derecho.
	<i>Servicio Jurídico</i> Jefe de Servicio .....	A	S	28	2.763.516	Libre designación.	DH. Licenciado en Derecho.
	<i>Servicio de Contabilidad de Costes</i> Jefe de Servicio .....	A, B	N	26	2.292.564	Concurso.	DH.

## Puestos que se modifican:

Núm. orden	Relación de puestos. Denominación	Grupo	Tipo puesto	Nivel	Complemento específico	Forma provisión	Observaciones
155	<i>Servicio de Extensión Universitaria</i> Jefe de Servicio .....	A, B	N	26	2.292.564	Libre designación.	DH.
215	<i>Control Interno</i> Interventor .....	A, B	S	26	4.519.284	Libre designación.	DH. Abierto a otras Administraciones.

Oviedo, 14 de septiembre de 2000.—El Rector, Juan Antonio Vázquez García.

**19829** RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2000, de la Universidad de A Coruña, por la que se corrigen errores advertidos en la Resolución de 8 de agosto de 2000, de la Universidad de A Coruña, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de administración y servicios de la misma.

Advertidos errores en el anexo de la Resolución de 8 de agosto de 2000 («Boletín Oficial del Estado» número 210, de 1 de septiembre), de la Uni-

versidad de A Coruña, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de administración y servicios de la misma,

Este Rectorado, al amparo de lo previsto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, procede a la rectificación en los términos que se indican en el anexo que se acompaña.

A Coruña, 6 de octubre de 2000.—El Rector, José Luis Meilán Gil.

## ANEXO

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
17	Secretario .....	–	18	52.132	S	LD	BCD	–	–	–	–
18	Vicesecretario general .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
17	Secretario .....	–	18	52.132	S	LD	BCD	–	–	–	–
	<i>Vicesecretaría General</i>										
18	Vicesecretario .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
65	<i>Servicio de Biblioteca Universitaria y Archivo Histórico</i> Jefe del servicio .....	–	28	144.809	S	C	A	Faculta. Biblioteca.	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
65	<i>Servicio de Biblioteca Universitaria</i> Jefe del servicio .....	–	28	144.809	S	C	A	Faculta. Biblioteca.	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
71	Axudante de biblioteca .....	V	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	–
72	Axudante de biblioteca .....	–	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
71	Axudante de biblioteca .....	V	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	Turno de tarde.
72	Axudante de biblioteca .....	–	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	Turno de tarde.»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
90	Secretario .....	–	18	52.132	S	LD	BCD	–	–	–	–
91	Vicegerente Campus de Ferrol .....	V	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	En Ferrol.
92	Vicegerente de recursos humanos .....	V	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	–
93	Auxiliar administrativo .....	V	15	43.445	N	C	D	–	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
90	Secretario .....	–	18	52.132	S	LD	BCD	–	–	–	–
	<i>Vicegerencia del Campus de Ferrol</i>										
91	Vicegerente .....	V	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	En Ferrol.
	<i>Vicegerencia de Recursos Humanos</i>										
92	Vicegerente .....	V	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	–
93	Auxiliar administrativo .....	V	15	43.445	N	C	D	–	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
109	Auxiliar administrativo .....	V	15	43.445	N	C	D	–	–	–	–
110	Vicegerente de asuntos económicos .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
109	Auxiliar administrativo .....	V	15	43.445	N	C	D	–	–	–	–
	<i>Vicegerencia de Asuntos Económicos</i>										
110	Vicegerente .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
135	Auxiliar administrativo .....	–	15	43.445	N	C	D	–	–	–	–
136	Vicegerente de control interno .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
135	Auxiliar administrativo .....	–	15	43.445	N	C	D	–	–	–	–
	<i>Vicegerencia de Control Interno</i>										
136	Vicegerente .....	–	29	170.876	S	LD	A	–	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
161	Auxiliar de biblioteca .....	–	16	43.445	N	C	C	Auxiliar Biblioteca.	–	–	Turno de tarde.»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
161	Auxiliar de biblioteca .....	–	16	43.445	N	C	C	Auxiliar Biblioteca.	–	–	—»

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
178	Ayudante de biblioteca .....	–	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	–
179	Ayudante de biblioteca .....	V	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	Turno de tarde.»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Nivel	Complemento específico mensual – Pesetas	Tipo	Provisión	Grupo	Cuerpo/Escala	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
178	Ayudante de biblioteca .....	V	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	–
179	Ayudante de biblioteca .....	–	20	52.132	N	C	B	Axudante Biblioteca.	–	–	Turno de tarde.»

**19830** RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2000, de la Universidad de A Coruña, por la que se corrigen errores advertidos en la Resolución de 8 de agosto de 2000, de la Universidad de A Coruña, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo de personal laboral de Administración y Servicios de la misma.

Advertidos errores en el anexo de la Resolución de 8 de agosto de 2000 («Boletín Oficial del Estado» número 210, de 1 de septiembre), de la Uni-

versidad de A Coruña, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo de personal laboral de Administración y Servicios de la misma,

Este Rectorado, al amparo de lo previsto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, procede a la rectificación en los términos que se indican en el anexo que se acompaña.

A Coruña, 6 de octubre de 2000.—El Rector, José Luis Meilán Gil.

#### ANEXO

Donde dice:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Tipo	Provisión	Grupo	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
3	Técnico especialista en actividades institucionales.	V	N	C	3	FP de segundo grado.	–	—»

Debe decir:

«Núm. P.	Puesto	Vacantes	Tipo	Provisión	Grupo	Titulación académica	Formación específica	Observaciones
3	Técnico especialista en actividades institucionales.	V	N	C	3	FP de segundo grado o equivalente.	–	—»